DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 009-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 15 DE JANEIRO DE 2016

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                               EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DE READEQUAÇÃO E VALOR
CONTRATO: 122/2015
OBJETO: Execução do serviço de pavimentação e drenagem superficial pelo método convencional de
trecho da Rua Sebastião Bezerra Guedes, bairro São Pedro deste Município.
QUANTIDADE ADITIVADA: Acréscimo de 24,98 % (Vinte e quatro vírgula noventa e oito por cento), o
que resultou um acréscimo no contrato no valor de R$ 13.083,30 (Treze Mil e Oitenta e Três Reais e
Trinta Centavos) do valor total do contrato original.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Carta Convite 012/2015
CONTRATADO (A): J & J Material de Construções e Serviços Ltda – ME inscrita no CNPJ de nº
14.940.177/0001-82.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: Sr. Dannylo Tiago Freire de Oliveira portador do CPF n°
071.946.704-70.
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO                   ATOS DO PODER LEGISLATIVO